Số 02 Nguyễn Tất Thành, KP2, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai
Website: vinhcuu.dongnai.gov.vn - Số điện thoại: (0251).3962474 - Fax: (0251).3861114

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN VĨNH CỬU

Số:             /UBND-TTHC
V/v tổ chức triển khai Quyết định

số 3521, 3523/QĐ-UBND ngày
21/11/2024 của UBND tỉnh

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Vĩnh Cửu, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi:
                  - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Bộ phận tiếp nhận & trả kết quả huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn Vĩnh An.

Thực hiện Quyết định số 3521/QĐ-UBND ngày 21/11/2024 của UBND tỉnh

về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch

thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của tỉnh Đồng Nai; Quyết định số 3523

QĐ-UBND ngày 21/11/2024 về việc phê duyệt phương án đơn giản hóa TTHC nội

bộ Ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước

của tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2022-2025 (đính kèm); Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến chỉ đạo như sau:

          1. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, Bộ phận Tiếp nhận & Trả kết quả

huyện, UBND các xã, thị trấn Vĩnh An cập nhật, niêm yết công khai nội dung

Quyết định số 3521, 3523/QĐ-UBND ngày 21/11/2024 của UBND tỉnh tại trụ sở

làm việc của cơ quan, đơn vị. Đồng thời thực hiện hướng dẫn, tiếp nhận, giải quyết

hồ sơ TTHC lĩnh vực ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch đúng quy trình đã được

UBND tỉnh ban hành.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin thông báo, đăng công khai Quyết định

số 3521, 3523/QĐ-UBND ngày 21/11/2024 của UBND tỉnh trên Trang thông tin

điện tử huyện.

3. Giao UBND các xã, thị trấn Vĩnh An thông báo, đăng công khai Quyết

định số 3521, 3523/QĐ-UBND ngày 21/11/2024 của UBND tỉnh trên Trang thông

tin điện tử các xã, thị trấn.

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, nội dung vượt thẩm

quyền các cơ quan, đơn vị, địa phương kịp thời báo cáo, đề xuất Chủ tịch UBND

huyện chỉ đạo giải quyết./.

Mã quét QR tra cứu link nội dung
Quyết định số 3521, 3523/QĐ-UBND
ngày 21/11/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai

 Nơi nhận                                                                                CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ, Sở Văn hóa, TT&DL;
- CT, các PCT UBND huyện;
- C, PCVP HĐND-UBND huyện;
- Lưu: VT, Dần.

                                                   Nguyễn Quang Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T15:47:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hương Giang<giangnth.huvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-12-04T16:01:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Quang Phương<phuongnq.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T11:11:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T11:11:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T11:11:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T11:12:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!